
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/797/

Código da publicação: 797

Data da emissão do comprovante: 07/05/2025 14:13:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 69/2022

N° do Processo: 122

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/12/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/12/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/12/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de motor de popa, para atendimento ao Fundo Municipal de Educação do Município de
Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 122/2022.
Objeto: Aquisição de motor de popa, para atendimento ao Fundo Municipal de Educação do
Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 20/12/2022, as 10:00 hora
local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/01/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/797/paquisicao-de-motor-de-popa-para-atendimento-ao-fundo-municipal-de-educacao-do-municipio-de-itaituba-paspan-stylecolorblackspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d980c9ce3dca5dc6fa62cda9a7f0398b.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
05/01/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/01/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

05/01/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

05/01/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

08/12/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

08/12/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

08/12/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

08/12/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

08/12/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

08/12/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

08/12/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220411/2023 LEILA S... 28/12/2022 28/12/2023 R$ 251.999,92 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a91322bc2d347833693b923f98880479.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88fb0b5914f71989edcd71746aefcf6c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccad67ee6a0bc8c14e2dabd3d38eee45.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9410a9a8b9a7ad58b625cdf700bb1eca.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f769fc803cab9d6cd93cc52ea6ea552.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc22827c1c364d866f72cc823938b15f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24be433b468d789cc700a315c3cb58c8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1cb995f930448caa9fc8ede8e16fb4e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea3dafe2e38723fa25f1c5eb54376879.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf495d3b11a85688ff7e0cadcedbe711.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd746879a96af25cf62968be6a5fb955.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/877

